THÔNG BÁO

Khảo sát lấy ý kiến sinh viên tốt nghiệp về khóa học lần 1 năm 2018

Thực hiện Quyết định số 08/QĐ-ĐHCNTT-ĐBCL ngày 17/12/2013 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Công nghệ Thông tin về việc ban hành Quy định lấy ý kiến phản hồi từ

sinh viên sắp tốt nghiệp về khoá học, Phòng Thanh tra - Pháp chế - Đảm bảo chất lượng

tiến hành tổ chức lấy ý kiến phản hồi từ sinh viên tốt nghiệp về khóa học lần 1 năm 2018,

thông tin cụ thể như sau:

- Đối tượng khảo sát: Sinh viên được công nhận tốt nghiệp đợt 1, 2 và 3 năm 2018

- Thời gian khảo sát: Từ ngày 17/5/2018 – 16/6/2018

- Hình thức khảo sát: Sinh viên tốt nghiệp chọn 1 trong 2 hình thức:

 Khảo sát online, sinh viên tốt nghiệp đăng nhập vào hệ thống daa.uit.edu.vn

và hoàn thành phiếu khảo sát theo hướng dẫn.

 Khảo sát bằng phiếu giấy, thực hiện khảo sát tại Phòng ĐTĐH hoặc Văn

phòng các CTĐB.

Đề nghị:

- Phòng ĐTĐH, Phòng CTSV, Văn phòng các CTĐB, Phòng DL&CNTT phối hợp

với Phòng TT-PC-ĐBCL triển khai hoạt động khảo sát.

- Phòng CTSV, Phòng ĐTĐH, Văn phòng các CTĐB và các Khoa/Bộ môn thông

báo đến tất cả SV được công nhận tốt nghiệp biết để thực hiện.

Nơi nhận:

- Các đơn vị;

- Giảng viên và người học;

- Lưu VT, ĐBCL.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Vũ Đức Lung

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:   62 /TB-ĐHCNTT
TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 05 năm 2018